
電子データの取扱いについて

電子データの内容について
■本サービスにおいては、弊社製品のカタログ、取扱説明書、パーツリスト等、製品に関する全ての印刷物を網羅

するものではありません。

■カタログ、取扱説明書、パーツリストの内容は、製品の仕様変更などにより、予告なく変更される場合があります。
その為、弊社サイト内に掲載される電子データの内容は、販売店等で配布、掲示されるカタログ、製品購入時に
同梱する取扱説明書、印刷物として存在しているパーツリストの内容とは異なる場合がございます。

表記内容は、発行当時の情報であり、弊社純正部品の名称、小売単価、各営業所の名称、所在地などの情報が
現在と異なる場合があります。
また、製品安全上の取り扱い、環境対応につきましては、製品販売時の法令、規制に適合するものであり、製品
販売後の法令、規制の変更内容を反映していない場合があります。予めご了承ください。

著作権について
本サービス内の電子データにつきましては、弊社（小橋工業株式会社）が著作権その他知的財産権を保有します。
無断で他のウェブサイトや印刷媒体に転載することや複製、翻訳等はできません。
但し、お手持ちの製品ご使用の為、1部に限り印刷することができます。

保証について
弊社の製品保証、安全性の保証は製品付属の書面に基づく保証に限られており、弊社サイト内の電子データに基
づく保証は提供いたしません。

お問合せについて
ご使用の製品の取り扱い及び、使用上の安全等に関するお問合せは、ご購入店にご相談頂きますよう、お願いい
たします。

免責事項
弊社サイトのご利用に起因するソフトウェア、ハードウェア上の事故その他の損害等につきましても、一切の責任を
負いません。
弊社サイトのご利用に際して生じたお客さまと第三者との間のトラブルにつきましては、一切責任を負いません。
弊社サイトのサービスは予告なく中止、または内容や条件を変更する場合がございます。

以上

小橋工業株式会社

小橋工業(株)のホームページ（以下、弊社サイト）においては、カタログ・取扱説明書・

パーツリスト等の電子データの閲覧、ダウンロードのサービス（以下、本サービス）を

ご提供しております。

本サービスをご利用の際には、以下の注意事項をご確認ください。



0205321

コバシアゼローターコバシアゼローター
RS 750(H)T RS 750(H)T (0S・3S・4S)(0S・3S・4S)

RS 750(H)-1S RS 750(H)-1S (3P直送)(3P直送)

RS 750(H)-S RS 750(H)-S (A-Ⅰ形)(A-Ⅰ形)

RS 750(H)-T RS 750(H)-T (A-Ⅱ形)(A-Ⅱ形)

RS 750(H)-U RS 750(H)-U (B形)(B形)

RS 750(H)-MU RS 750(H)-MU (B形)(B形)

RS 750(H)-SI RS 750(H)-SI (A-Ⅰ形)(A-Ⅰ形)

Hattori
タイプライターテキスト
2020.01

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
- 014



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について

変更を記載してあります。

最新の情報はそちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

5.本パーツリストは改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版にて、

・・

4.爪の記載について

爪は統廃合などにより、最新の情報は爪価格表を参照ください。

3.補用部品の塗装色について

現行量産機種の塗装色となっております。
在庫品につきましては生産時点の量産品塗装色となっております。























7.コーウン部（コーウンジク） RS750(H)

RS750 RS750H

1 7663060 ｺｰｳﾝｼﾞｸ COMP 1 1 76671130500

2 49870 ﾊｲﾄﾞﾂﾒ AR31 2 2 AR310000003

3 67811 ﾅﾀﾂﾒ BR3060RZ BR3060 4 4 BR30600RZ01

2～3 7830S ﾂﾒｾｯﾄ 1 1

4 9011759 ﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.5 8T 6 6 34003009000

5 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 6 6

6 9140080 ﾅｯﾄ M12 P1.5 6T ｺｸｲﾝﾂｷ 6 6

7 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1

8 9011781 ﾎﾞﾙﾄ M12*130 P1.5 8T 1 1

1～8 7661312 ｺｰｳﾝｼﾞｸ ASSY 1 1 76639330000

備      考

9

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１台 分 個 数

実施機番

Hattori
タイプライターテキスト
0050059ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ(5,6含む)

Hattori
テキストボックス

Hattori
テキストボックス

Hattori
テキストボックス

Hattori
テキストボックス

Hattori
テキストボックス

Hattori
テキストボックス



8. コー ウン部（ドラム） RS750(H) 

5
 

6
 13 

11 
5

 
出荷時、ドラムとドラムポスの合マークは

180・ すらして取付けてあります。 12 

8
 

10 

3
 

出
号

見
番 部品コード 部 品 名

数個

。

分
H

台
575R

 翌
ー1

―

―

t
!
1
1
1
4
8
2
1
1
1
1
4
1-^
と

s

-

{

 

R

-

―
 

.L'

|
 

T
2
0
9
T
6

T
 

1
1
2

X
B
1

8
 

1
M

X
4
5
M

5
 

1

1

5

7
4

 

1

2

¢
p

p

p

4

 5

0

3

4

¢

x

 

ー

7
 

5
 

x

 

2

X
1
X
 

M
 

5

]
¢

岬

12

¢

 

M
 

規 格 実施機番 備 考

1
2
3-
4
5
6-
7
8
9-
0
1
2-
3

 

＿
ー

1
1
1

7660859 
7660438 
7660440 
7560239 
9210012 
7660035 
7660116 
9011959 
9210016 
7662059 
9011782 
7662060 
4620027 

ドラム750C.COMP
ドラムボス

ストップリング
ボルトM12X25
Sワッシャ
カラー

スペ ー サ
ボルト

I Sワッシャ
4

― 

; EXロ ー ラ
ホルト

I EXロ ーラA
ネジカバ ー

1
1
1-
4
8
2-
1
1
1-
1
4
1-
2

| 
76617030203 
76607030202 
76607030300 
75600032200 

76600030700 
76600230211 

76639030100 

76639030200 
46280041800 

10 

(7560913  ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ2)

Yama
タイプライターテキスト
実施機番～50******

Yama
タイプライターテキスト
締付トルク126.4N・m（1290kgf・cm）

Yama
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
7663029に設変

Hattori
タイプライターテキスト
7560288に設変



8-1. ｺｰｳﾝ部(ﾄﾞﾗﾑ） RS750(H)

751F 751C 751

1 7660859 ﾄﾞﾗﾑ 111PMOC.C057 76617030203

00223120657111ｽﾞﾎﾑﾗﾞﾄ38206572

00123120657111ｻｰﾟﾍｽﾑﾗﾞﾄ58206573

444T11 5.1P 53*21Mﾄﾙﾞﾎ90721094

112032006671119*44φ*71φｻｰﾟﾍｽ61106675

111T8 5.1P 53*61Mﾄﾙﾞﾎ95911096

11161MｬｼｯﾜS61001297

11152*6φﾝﾟﾋﾞｸﾝﾘﾟﾌｽ52602398

41103200667222ﾄｰﾚﾟﾌｸｯﾛ81036679

00233120657111ﾗｰﾛXE782065701

00333120657111A ﾗｰﾛXE882065711

444T8 5.1P 041*21Mﾄﾙﾞﾎ287110921

44421MｬｼｯﾜS210012931

00614008264222ｳﾞｺ8 ﾟﾌｯｬｷﾘﾟﾎｰﾞﾊｶﾞｼﾈ720026441

15 00703000667222ｶﾗｰ5300667

10-1

見出
番号

 格    規名   品   部ドーコ品部
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

15

15

(7560913  ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ2)

Yama
タイプライターテキスト
実施機番51******～



9.ﾌﾚｰﾑ部(手動ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑ) RS750

RS750 RS750H

1 7662747 ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑ COMP 1 76639340102

2 7662752 ﾘﾔｰﾌﾚｰﾑ COMP 1 76639340201

3 9011788 ﾎﾞﾙﾄ M12*40 P1.5 8T ｾﾞﾝﾈｼﾞ 1

4 9140014 ﾅｯﾄ M12 P1.5 1

5 7662754 ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ B.COMP 1 76639340500

6 9380268 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6005-2RS 8

7 9372047 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H47 8

8 7662756 ｺﾃｲﾌﾟﾚｰﾄ 1 76639341700

9 7840025 ｻﾞｶﾞﾈ 13*40*4.5 2 78410020400

10 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.5 8T 2

11 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

12 7662801 ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ A.COMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 76639344200

13 7662760 ﾋﾟﾝ 25*88 1 76639340800

14 9240024 ｻﾞｶﾞﾈ M24 ｺｶﾞﾀﾏﾙ φ39*25*4 1

15 9373019 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E19 1

16 7662761 ｶﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ 1 76639340701

17 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*20 P1.25 7T 4

18 7662762 ｶﾊﾞｰ 1 76639343001

19 7662765 ﾛｯｸｱｰﾑ DR 1 76639341200

20 7662766 ﾛｯｸｱｰﾑ DL 1 76639341300

21 7662767 ﾈｼﾞﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ L 1 76639342800

22 7662768 ﾈｼﾞﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ R 1 76639342900

23 9240020 ｻﾞｶﾞﾈ M20 ｺｶﾞﾀﾏﾙ φ34*21*3 2

24 9373015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E15 2

25 7662781 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ 1 76639341801

26 9240020 ｻﾞｶﾞﾈ M20 ｺｶﾞﾀﾏﾙ φ34*21*3 1

27 9373015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E15 1

28 7891859 ﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 78920057923

29 7662782 ｿｳｻﾚﾊﾞｰ 1 76639341401

30 7662783 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GP-32 1 76639343500

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１台 分 個 数

実施機番 備      考

9

44



9.ﾌﾚｰﾑ部(手動ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑ)

RS750 RS750H

28 7891859 ﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 78920057923

29 7662782 ｿｳｻﾚﾊﾞｰ 1 76639341401

30 7662783 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GP-32 1 76639343500

31 7662784 ｶﾗｰ 25.4*34*25.5 1 76639343300

32 7662786 ﾌﾚｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 1 76639343200

33 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.5 8T 2

34 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

35 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 2

36 9373009 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E9 1

37 7891859 ﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 78920057923

38 9994082 ﾁｭｳｲ(ｶｸﾉｳﾚﾊﾞｰ) 1 99913102401

39 7662844 ｶﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ B 2 49572994～ 76639349810

40 9070071 ﾏﾙｺﾈｼﾞ(+) 3P M8*16 P1.25 2 49572994～

41 9070104 ﾏﾙｺﾈｼﾞ(+) M8*16 P1.25 1 49572994～

42 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 1 49572994～

43 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 1 49572994～

実施機番 備      考

12

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

RS750

44

44 7662846 ｶﾊﾞｰASSY 1※見出番号17のﾎﾞﾙﾄは入ってません 76639349900

※ｶﾊﾞｰASSYの中に電動仕様の部品が
一部同梱されています。

kawaguchi
多角形



10.ﾌﾚｰﾑ部(電動ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑ 1) RS750H

RS750 RS750H

1 7662747 ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑ COMP 1 76639340102

2 7662826 ﾘﾔｰﾌﾚｰﾑH. COMP 1 76641340211

3 9011788 ﾎﾞﾙﾄ M12*40 P1.5 8T ｾﾞﾝﾈｼﾞ 1

4 9140014 ﾅｯﾄ M12 P1.5 1

5 7662755 ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ BH.COMP 1 76641340500

6 9380268 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6005-2RS 8

7 9372047 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H47 8

8 7662757 ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ 1 76641341500

9 7840025 ｻﾞｶﾞﾈ 13*40*4.5 2 78410020400

10 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.5 8T 2

11 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

12 7662759 ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ AH.COMP 1 76641340400

13 7662760 ﾋﾟﾝ 25*88 1 76639340800

14 9240024 ｻﾞｶﾞﾈ M24 ｺｶﾞﾀﾏﾙ φ39*25*4 1

15 9373019 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E19 1

16 7891438 ｻﾞｶﾞﾈ φ9*φ28*4.5 1 78980010600

17 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*16 P1.25 7T 1

18 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*20 P1.25 7T 3 ～49572923

18 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*20 P1.25 7T 2 49572994～

19 7662762 ｶﾊﾞｰ 1 ～49572923 76639343001

19 7662843 ｶﾊﾞｰ 1 49572994～ 76639343012

20 7662832 ｶﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ COMP 1 ～49572923 76641342111

20 7662845 ｶﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ COMP 1 49572994～ 76641342122

21 7662777 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ H 1 76641341701

22 9240020 ｻﾞｶﾞﾈ M20 ｺｶﾞﾀﾏﾙ φ34*21*3 1

23 9373015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E15 1

24 9300044 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ4*20 1

25 7662785 ｶﾗ 28*34*29 5 1 76641342200

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

25 7662785 ｶﾗｰ 28*34*29.5 1 76641342200

26 9730033 DUﾌﾞｯｼｭ MB2530DU 1

27 7662786 ﾌﾚｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 1 76639343200

13-1

35



10.ﾌﾚｰﾑ部(電動ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑ 1) RS750H

RS750 RS750H

28 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.5 8T 2

29 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

30 7662844 ｶﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ B 2 49572994～ 76639349810

31 9070071 ﾏﾙｺﾈｼﾞ(+) 3P M8*16 P1.25 2 49572994～

32 9070104 ﾏﾙｺﾈｼﾞ(+) M8*16 P1.25 1 49572994～

33 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 1 49572994～

34 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 1 49572994～

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

13-2

35

※見出番号18のﾎﾞﾙﾄは入ってません

※ｶﾊﾞｰASSYの中に手動仕様の部品が
一部同梱されています。

766393499007662846 ｶﾊﾞｰASSY35 1

kawaguchi
多角形









7662168 ﾗﾍﾞﾙ付きに変更

Yama
長方形

Yama
テキストボックス
9150358

Yama
テキストボックス
(SWツキ)

Yama
線

Yama
線

kawaguchi
線





15.ﾌﾚｰﾑ部(ｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑ) RS750(H)

RS750 RS750H

1 7662779 ｶｲﾄﾞｳﾚﾊﾞｰ 1 76639341601

2 9240016 ｻﾞｶﾞﾈ M16 ｺｶﾞﾀﾏﾙ φ17*φ28*3 1

3 9373012 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E12 1

4 7600141 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞﾈ2 1 76000411701

5 7662780 ｸﾞｯﾘﾌﾟ GP-49 1 76639343400

6 7662799 ｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑ COMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 76639344000

6 7662795 ｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑ H.COMP 1 76641340301

7 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.5 8T 4 4

8 9140014 ﾅｯﾄ M12 P1.5 2 2

9 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4

10 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 2 2

11 7662796 ｻﾎﾟｰﾄﾊﾞｰ 1 1 76639340900

12 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.5 8T 1 1

13 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12*35 P1.5 8T 1 1

14 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2

15 9140014 ﾅｯﾄ M12 P1.5 1 1

16 7662824 ﾒﾔｽﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 76639343700

17 7662811 ｶｸﾉｳﾚﾊﾞｰ 1 76639341501

18 4910049 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 49100043501

19 9320320 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ3*20 2

20 7662797 ﾊﾞﾈｶﾊﾞｰ 1 1 76639341000

21 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*16 P1.25 7T 2 2

22 9020902 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*16 P1.5 7T 1 1

23 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 1 1

24 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 1 1

25 7663023 ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰ COMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 76639344300

26 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2

27 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2

28 9020903 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*20 P1 5 7T 2 2

実施機番 備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

28 9020903 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*20 P1.5 7T 2 2

29 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2

19







Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
折れ線

Yama
線

Yama
テキストボックス
14

Yama
テキストボックス
14

Yama
テキストボックス
セイギョキット（ＲＳ)　　　　　　　　ＲＳ-ＣＯ1

Yama
テキストボックス
7662954

y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
300ｓｔ

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
7663164

Hattori
タイプライターテキスト
ﾊﾟﾜｰﾁﾙﾄ単品で代用







20.ヒッチ部(T) RS750(H)T

 

RS750 RS750H

1 8080025 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ T 1 1 80809051000

2 9010260 ﾎﾞﾙﾄ M14*40 P2.0 4 4

3 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 4 4

4 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 4 4

5 9010415 ﾎﾞﾙﾄ M20*65 P2.5 2 2

6 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2 2

7 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2 2

8 8080027 ﾄｯﾌﾟﾏｽﾄ T 2 2 80809051200

9 8080029 ﾏｽﾄｽﾃｰ T 2 2 80809051400

10 9010274 ﾎﾞﾙﾄ M14*110 P2.0 2 2

11 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2 2

12 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 2 2

13 8080030 ｶﾗｰ14.5*19L45 1 1 80809051500

14 8050014 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸｶﾗｰ 1 1 80501050500

15 8050940 EXｼｬﾌﾄ T 1 1 80593050200

16 8050932 ｽﾄｯﾊﾟﾎﾞﾙﾄ 2 2 80579052111

17 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2

18 8050012 ﾋｯﾁﾋﾟﾝ 2 2 80501050301

19 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2 2

20 9290036 Uﾅｯﾄ M20 P2.5 2 2

21 8050013 ｶﾞｲﾄﾞｶﾗｰ 2 2 80501050400

22 9321235 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ12*35 2 2

23 8080031 ｾﾌﾃｨｶﾊﾞｰｻﾞ COMP 1 1 80809051700

24 8060170 ｾﾌﾃｨｶﾊﾞｰ A(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 80602430213

25 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8*16 P1.25 7T 1 1

26 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 99905243000

1～26 8080038 ﾋｯﾁ ASSY 1 1 80809000001

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

25



ﾋｯﾁ部（-S) RS750(H)-S

　　

　　

　　

RS750 RS750H

1 8080014 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ GB.COMP 1 1 80809050100

2 8080017 PICｼｬﾌﾄ 1 1 80809050400

3 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207-2RS 2 2

4 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2 2

5 8080019 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ ASSY 1 1 80809050600

6 9320850 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ8*50 1 1

7 9320550 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ5*50 1 1

8 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ φ19*100 2 2 25904020030

9 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10*50 2 2

10 8050625 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ 1 1 80558051300

11 8050626 ﾈｼﾞ L 1 1 80558051400

12 8050627 ﾈｼﾞ R 1 1 80558051500

13 6432024 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 1 64342340900

14 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*22 2 2

15 8050304 ｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2 2 80537050600

16 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2 2

17 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2 2

18 8080022 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 80809051800

19 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*20 P1.25 7T 2 2

20 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 99911012000

21 9994105 WF-SS 1 1 99914308000

1～21 8080032 ﾋｯﾁ ASSY 1 1 80809006701

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

　　

　　

　　

　　

　　

　　

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
26

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト

Yama
タイプライターテキスト

Yama
タイプライターテキスト
21.



ﾋｯﾁ部（-T) RS750(H)-T

　　

　　

　　

RS750 RS750H

1 8080015 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ A.COMP 1 1 80809050201

2 8080017 PICｼｬﾌﾄ 1 1 80809050400

3 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207-2RS 2 2

4 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2 2

5 8080019 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ ASSY 1 1 80809050600

6 9320850 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ8*50 1 1

7 9320550 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ5*50 1 1

8 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ φ19*100 2 2 25904020030

9 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10*50 2 2

10 8050625 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ 1 1 80558051300

11 8050626 ﾈｼﾞ L 1 1 80558051400

12 8050627 ﾈｼﾞ R 1 1 80558051500

13 6432024 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 1 64342340900

14 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*22 2 2

15 8050304 ｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2 2 80537050600

16 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2 2

17 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2 2

18 8080022 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 80809051800

19 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*20 P1.25 7T 2 2

20 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 99911012000

21 9994106 WF-ST 1 1 99914309000

1～21 8080033 ﾋｯﾁ ASSY 1 1 80809006801

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

　　

　　

　　

　　

　　

　　

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
27

Yama
タイプライターテキスト
22.



ﾋｯﾁ部(-U) RS750(H)-U

　　

　　

　　

RS750 RS750H

1 8080016 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ B.COMP 1 1 80809050300

2 8080017 PICｼｬﾌﾄ 1 1 80809050400

3 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207-2RS 2 2

4 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2 2

5 8080019 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ ASSY 1 1 80809050600

6 9320850 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ8*50 1 1

7 9320550 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ5*50 1 1

8 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ φ19*100 2 2 25904020030

9 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10*50 2 2

10 8050625 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ 1 1 80558051300

11 8050626 ﾈｼﾞ L 1 1 80558051400

12 8050627 ﾈｼﾞ R 1 1 80558051500

13 6432024 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 1 64342340900

14 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*22 2 2

15 8050304 ｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2 2 80537050600

16 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2 2

17 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2 2

18 8080022 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 80809051800

19 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*20 P1.25 7T 2 2

20 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 99911012000

21 9994107 WF-SU 1 1 99914310000

1～21 8080034 ﾋｯﾁ ASSY 1 1 80809006901

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

　　

　　

　　

　　

　　

　　

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
28

Yama
タイプライターテキスト
23.



ﾋｯﾁ部(-MU)　旧型 RS750(H)-MU

RS750 RS750H

1 8080016 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ B.COMP 1 1 80809050300

2 8080017 PICｼｬﾌﾄ 1 1 80809050400

3 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207-2RS 2 2

4 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2 2

5 8080019 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ ASSY 1 1 80809050600

6 9320850 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ8*50 1 1

7 9320550 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ5*50 1 1

8 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ φ19*100 2 2 25904020030

9 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10*50 2 2

10 8050625 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ 1 1 80558051300

11 8050626 ﾈｼﾞ L 1 1 80558051400

12 8050627 ﾈｼﾞ R 1 1 80558051500

13 6432024 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 1 64342340900

14 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*22 2 2

15 8050304 ｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2 2 80537050600

16 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2 2

17 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2 2

18 8050436 ｶﾗｰ MU 2 2 80537451800

19 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*25 P1.5 7T 2 2

20 8080022 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 80809051800

21 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*20 P1.25 7T 2 2

22 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 99911012000

23 9994107 WF-SU 1 1 99914310000

1～23 8080035 ﾋｯﾁ ASSY 1 1 80809005801

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

22

ラベル

5

1

15

16
17

2220
21

13

10

11

12

14

18
19

8

9

6

7

8

9

3

2

3
4

4

23

23

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
29

Yama
タイプライターテキスト
24.



ﾋｯﾁ部(-MU)　新型 RS750(H)-MU

RS750 RS750H

1 8080071 1 1 80809056000

2 8080072 1 1 80809056300

3 9380287

ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ MB.COMP 

PICｼｬﾌﾄ MB

ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207-2RS 2 2

4 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2 2

5 8080019 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ ASSY 1 1 80809050600

6 9320850 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ8*50 1 1

7 9320550 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ5*50 1 1

8 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ φ19*100 2 2 25904020030

9 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10*50 2 2

10 8054125 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ 1 1 80558051311

11 8050626 ﾈｼﾞ L 1 1 80558051400

12 8050627 ﾈｼﾞ R 1 1 80558051500

13 6432024 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 1 64342340900

14 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*22 2 2

15 8050304 ｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2 2 80537050600

16 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2 2

17 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2 2

18 8050436 ｶﾗｰ MU 2 2 80537451800

19 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*25 P1.5 7T 2 2

20 8080022 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 80809051800

21 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*20 P1.25 7T 2 2

22 9992809 1 1 99911012000

23 9994167

ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 

WF1-SMU 1 1 99914332200

1～23 8080076 ﾋｯﾁ ASSY 1 1 80809005823

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

22

ラベル

5

1

15

16
17

2220
21

13

10

11

12

14

18
19

8

9

6

7

8

9

3

2

3
4

4

23

23

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
29-1

Yama
タイプライターテキスト
24.



ﾋｯﾁ部(-SI) RS750(H)-SI

　　

　　

　　

RS750 RS750H

1 8080015 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ A.COMP 1 1 80809050201

2 8080018 PICｼｬﾌﾄ SI 1 1 80809050500

3 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207-2RS 2 2

4 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2 2

5 8080019 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ ASSY 1 1 80809050600

6 9320850 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ8*50 1 1

7 9320550 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ5*50 1 1

8 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ φ19*100 2 2 25904020030

9 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10*50 2 2

10 8050625 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ 1 1 80558051300

11 8050626 ﾈｼﾞ L 1 1 80558051400

12 8050627 ﾈｼﾞ R 1 1 80558051500

13 6432024 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 1 64342340900

14 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*22 2 2

15 8050304 ｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2 2 80537050600

16 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2 2

17 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2 2

18 8080022 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 80809051800

19 8080023 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ SI(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 80809051900

20 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*20 P1.25 7T 2 2

21 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 2 2 99911012000

22 9994108 WF-SSI 1 1 99914311000

1～22 8080036 ﾋｯﾁ ASSY 1 1 80809004501

 

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

　　

　　

　　

　　

　　

　　

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
30

Yama
タイプライターテキスト
25.







**.オプション部（ナカアゼキット A） RKS-N01

1 7662116 EXﾄﾞﾗﾑ COMP.500R 1 76639071100

2 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～3 7662115 ﾅｶｱｾﾞｷｯﾄ A RKS-N01 1 76639071000

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



**.オプション部(ホジョドラムキット A) RKL-HDA

1 7660084 EXﾄﾞﾗﾑ COMP.160 1 76600075701

2 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～3 7662364 ﾎｼﾞｮﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ A RKL-HDA 1 76647070100

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部(ホジョドラムキット B) RKL-HDB

1 7660333 EXﾄﾞﾗﾑ 250 1 76605070200

2 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～3 7662365 ﾎｼﾞｮﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ B RKL-HDB 1 76647070200

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



～2010年6月
**.オプション部(ローラキット A) ～50期 RKL-RA01

1 7660147 EXﾛｰﾗ 55A 1 76600270502

2 9011770 ﾎﾞﾙﾄ M12X70 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～3 7662366 ﾛｰﾗｷｯﾄ A RKL-RA01 1 76647070300

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部（ローラキット A） XR1-RA

1 7560347 EXﾛｰﾗ 55 1 75602170300

2 9011770 ﾎﾞﾙﾄ M12*70 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～3 7560346 ﾛｰﾗｷｯﾄ A XR1-RA 1 75602173100

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

Hattori
テキストボックス

Hattori
タイプライターテキスト
2010年7月～


Hattori
タイプライターテキスト
51期～



～2010年6月
**.オプション部(ローラキット A2) ～50期 RKS-RA02

1 7662125 EXﾛｰﾗ 75R 1 76639071600

2 9011221 ﾎﾞﾙﾄ M12X95 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

4 7662126 EXﾛｰﾗ 55R 1 76639071700

5 9011770 ﾎﾞﾙﾄ M12X70 P1.5 8T 2

1～5 7662124 ﾛｰﾗｷｯﾄ A2 RKS-RA02 1 76639071500

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



2010年7月～
**.オプション部（ローラキット AS2） 51期～ XR1-RAS2

1 7560349 EXﾛｰﾗ 65 1 75602170200

2 9011774 ﾎﾞﾙﾄ M12X90 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

4 7560347 EXﾛｰﾗ 55 1 75602170300

5 9011770 ﾎﾞﾙﾄ M12X70 P1.5 8T 2

1～5 7560348 ﾛｰﾗｷｯﾄ AS2 XR1-RAS2 1 75602170100

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



**.オプション部(ローラキット BA) BR0S-RB03

1 7660863 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 76617071500

2 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 3

3 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 3

4 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 3

5 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

6 7660862 EXﾛｰﾗ260B1.COMP 1 76617071401

7 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T 2

8 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～8 7660861 ﾛｰﾗｷｯﾄ BA BR0S-RB03 1 76617071300

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部(ローラキット BS) XR1-RBS-01

1 7560498 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 75602134211

2 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 3

3 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(SWﾂｷ) M8 P1.25 3

4 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

5 7560500 EXﾛｰﾗ260B.COMP 1 75602171211

6 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T 2

7 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～7 7560503 ﾛｰﾗｷｯﾄ BS XR1-RBS-01 1 75602171111

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



**.オプション部(ローラキット BA2) BR1M-RB01

1 7660863 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 76617071500

2 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 3

3 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 3

4 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 3

5 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

6 7660979 EXﾛｰﾗ150B1.COMP 1 76633070401

7 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T 2

8 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

9 7660980 EXﾛｰﾗ105 B2 1 76633070500

10 9011781 ﾎﾞﾙﾄ M12X130 P1.5 8T 2

1～10 7660978 ﾛｰﾗｷｯﾄ BA2 BR1M-RB01 1 76633070300

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部（ﾛｰﾗｷｯﾄ BS2） XR1-RBS2

1 7560291 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 75602134200

2 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 3

3 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 3

4 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

5 7560353 EXﾛｰﾗ150B1.COMP 1 75602172200

6 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T 2

7 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

8 7560292 EXﾛｰﾗ105 B2 1 75602134500

9 9011782 ﾎﾞﾙﾄ M12X140 P1.5 8T 2

1～9 7560352 ﾛｰﾗｷｯﾄ BS2 XR1-RBS2 1 75602172100

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



～2010年6月
**.オプション部(ローラキット C2) ～50期 RKS-RC01

1 7660863 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 76617071500

2 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 3

3 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 3

4 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 3

5 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

6 7662128 EXﾛｰﾗC1.COMP 1 76639074102

7 9011783 ﾎﾞﾙﾄ M12X160 P1.5 8T 2

8 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

9 7660980 EXﾛｰﾗ105 B2 1 76633070500

10 9011781 ﾎﾞﾙﾄ M12X130 P1.5 8T 2

11 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～11 7662127 ﾛｰﾗｷｯﾄ C2 RKS-RC01 1 76639074000

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



2010年7月～
**.オプション部（ローラキット CS2） 51期～ XR1-RCS2-01

1 7560498 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 75602134211

2 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 3

3 4620027 ﾈｼﾞｶﾊﾞｰ ﾎﾟﾘｷｬｯﾌﾟ8ｺﾞｳ 2 46280041600

4 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 3

5 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

6 7560499 EXﾛｰﾗ 150C1.COMP 1 75602134311

7 9011783 ﾎﾞﾙﾄ M12X160 P1.5 8T 2

8 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

9 7560292 EXﾛｰﾗ105 B2 1 75602134500

10 9011782 ﾎﾞﾙﾄ M12X140 P1.5 8T 2

11 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～11 7560502 ﾛｰﾗｷｯﾄ CS2 XR1-RCS2-01 1 75602134111

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



**.オプション部（樹脂ローラキット) XR-RP01

1 7560247 ﾍﾞｰｽﾛｰﾗ 1 75600072101

2 7560248 ﾌﾟﾚｰﾄ 8 75600072201

3 7560249 ﾌﾟﾚｰﾄｵｻｴ 8 75600072300

4 9020935 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8X20 P1.25 7T 8

5 9011788 ﾎﾞﾙﾄ M12X40 P1.5 8T ｾﾞﾝﾈｼﾞ 2

6 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～6 7560246 ｼﾞｭｼﾛｰﾗｷｯﾄ XR-RP01 1 75600072002

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



2012年7月～
**.オプション部（樹脂ローラキット H）ワンタッチ仕様 53期～ XRV-RPH

1 7560520 ﾍﾞｰｽﾛｰﾗ H 1 75610070911

2 7560248 ﾌﾟﾚｰﾄ 8 75600072201

3 7560249 ﾌﾟﾚｰﾄｵｻｴ 8 75600072300

4 9020935 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X20 P1.25 7T 8

5 7560422 ｶｲｼﾞｮﾚﾊﾞｰ 1 75610070401

6 7560423 ﾊﾞﾈ 2 75610070500

7 7560424 COATｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X12　P1.0 SUS 2 75610070601

8 7560482 ｻﾞｶﾞﾈ 6.4X16 t1.6 2 75610070700

9 9994375 ﾗﾍﾞﾙﾛｯｸｲﾁ 1 99910659202

10 7560510 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ 1

1～10 7560420 ｼﾞｭｼﾛｰﾗｰｷｯﾄH XRV-RPH 1 75610070802

ﾜﾝﾀｯﾁ対応になっていない他機種に取付けの場合は

EXﾛｰﾗ7560419を別途購入ください。

黒色、赤色のﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ兼用です。

機種によってﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰの干渉により取付けが出来ない

機種があります。

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



2012年7月～
**.オプション部（ローラキットBH）ワンタッチ仕様　新 53期～ XRV-RBH-02

1 7560628 EXﾛｰﾗ260BH 1 75610070222

2 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

3 7560498 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 75602134211

4 7560428 ｶﾗｰ 8.5X12 L12.5 3 75610070301

5 9020950 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X30 P1.25 7T 3

6 7560422 ｶｲｼﾞｮﾚﾊﾞｰ 1 75610070401

7 7560423 ﾊﾞﾈ 3 75610070500

8 7560424 COATｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X12 P1.0 SUS 2 75610070601

9 7560482 ｻﾞｶﾞﾈ 6.4X16 t1.6 2 75610070700

10 9994387 ﾗﾍﾞﾙﾛｯｸｲﾁB 1 99910659900

11 7560629 ﾎｼﾞｮﾚﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 75610071600

12 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 2

13 7560630 ﾎｼﾞｮﾚﾊﾞｰ 1 75610071500

14 9240010 ｻﾞｶﾞﾈ M10 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 1

15 9320320 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ3X20 1

16 7560509 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ 1

1～16 7560627 ﾛｰﾗｷｯﾄ BH XRV-RBH-02 1 75610070124

ﾜﾝﾀｯﾁ対応になっていない他機種に取付けの場合は

EXﾛｰﾗ7560419を別途購入ください。

黒色、赤色のﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ兼用です。

機種によってﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰの干渉により取付けが出来ない

機種があります。

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



37.

42



**.オプション部（ハーネスキットB） RKM1-H01

　　　
　　　

1 7662515 ﾊｰﾈｽ 1500B 1 76648170400

2 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 2 78920018500

1～2 7662496 ﾊｰﾈｽｷｯﾄ B RKM1-H01 1 76648170300

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



38.

43



39.

44



40.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(RSﾀﾝｸｷｯﾄ G) RS-T01

750 750H

1 7560209 ｼﾞｮｿｳｻﾞｲ ASSY(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 75600075001

2 7560190 ﾀﾝｸﾌﾚｰﾑ COMP 1 1 75600075401

3 7660352 ﾎﾟﾝﾌﾟﾎﾞｯｸｽ 1 1 76605072100

4 7660353 ﾎﾟﾝﾌﾟﾄﾘﾂｹｻﾞ 1 1 76605072200

5 9010054 ﾎﾞﾙﾄ M6*16 P1.0 4 4

6 9240106 ｻﾞｶﾞﾈ M6 4 4

7 9210006 Sﾜｯｼｬ M6 4 4

8 9140504 ﾅｯﾄ M6 P1.0 4 4

9 7560191 ｼﾞｮｿｳｻﾞｲｱﾜﾌﾝｺｳ 1 1 75600076000

10 7560193 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 1 1 75600076501

11 9992744 ﾁｭｳｲ(ﾀﾝｸ) 1 1 99913055000

12 7660357 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 1 76605071501

13 7662698 ｶﾝｹﾂﾕﾆｯﾄ 1 1 76660070701

14 9000021 ﾎﾞﾙﾄ(+) 3P RS以外 M6*25 P1.0 2 2

14 9000008 ﾎﾞﾙﾄ(+) 3P RS専用 M6*20 P1.0 2 2

15 9994056 ﾚﾝｿﾞｸ･ｶﾝｹﾂ 1 1 99910641000

16 9994057 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ﾃﾞﾝｿｳ) 1 1 99905319600

17 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 3 3 78920018500

14～17 7662697 ｶﾝｹﾂﾕﾆｯﾄ ASSY ZR-K01 1 1 76660070600

1～17 7560228 ﾀﾝｸｷｯﾄ J-K XR-JK01 1 1 75600077001

18 7662807 ﾀﾝｸﾊﾟｲﾌﾟ 1 1 76639370601

19 7662808 ﾀﾝｸｻﾎﾟｰﾄ 2 2 76639370701

20 9023170 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*85 P1.5 7T 4 4

21 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4 4

22 9011756 ﾎﾞﾙﾄ M12*20 P1.5 8T 2 2

23 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2

24 7662809 ﾘｷｯﾄﾞﾎｰｽ 3200 1 1 76639370800

25 7662810 ﾎﾞ ﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1 1 76639370900

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

25 7662810 ﾎ ｰﾙﾊ ﾙﾌ 1 1 76639370900

26 7662849 ﾉｽﾞﾙｱｰﾑ 1 1 76660070411

27 7662695 ﾉｽﾞﾙｽﾃｰ 1 1 76660070500

45



40.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(RSﾀﾝｸｷｯﾄ G) RS-T01

750 750H

28 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 7T 2 2

29 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2

30 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2

31 7662696 Uﾎﾞﾙﾄ M10 20A Cｶﾞﾀ P1.5 1 1 76660071200

32 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4 4

33 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 10 10 78920018500

34 9993425 ﾃﾓﾁｷﾝｼ 1 1 99905312011

35 7660356 ﾊｰﾈｽ 1 1 76605071401

1～35 7662806 RSﾀﾝｸｷｯﾄ G RS-T01 1 1 76639370512

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

46



41.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(RSｼﾞｮｿｳｻﾞｲｷｯﾄ G) RS-J01

750 750H

1 7560209 ｼﾞｮｿｳｻﾞｲ ASSY(ﾗﾍﾞﾙ) 1 75600075001

2 7560190 ﾀﾝｸﾌﾚｰﾑ COMP 1 75600075401

3 7660352 ﾎﾟﾝﾌﾟﾎﾞｯｸｽ 1 76605072100

4 7660353 ﾎﾟﾝﾌﾟﾄﾘﾂｹｻﾞ 1 76605072200

5 9010054 ﾎﾞﾙﾄ M6*16 P1.0 4

6 9240106 ｻﾞｶﾞﾈ M6 4

7 9210006 Sﾜｯｼｬ M6 4

8 9140504 ﾅｯﾄ M6 P1.0 4

9 7560191 ｼﾞｮｿｳｻﾞｲｱﾜﾌﾝｺｳ 1 75600076000

10 7560193 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 1 75600076501

11 9992744 ﾁｭｳｲ(ﾀﾝｸ) 1 99913055000

12 7660357 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 76605071501

13 7662698 ｶﾝｹﾂﾕﾆｯﾄ 1 76660070701

14 9000021 ﾎﾞﾙﾄ(+) 3P RS以外 M6*25 P1.0 2

14 9000008 ﾎﾞﾙﾄ(+) 3P RS専用 M6*20 P1.0 2

15 9994056 ﾚﾝｿﾞｸ･ｶﾝｹﾂ 1 99910641000

16 9994057 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ﾃﾞﾝｿｳ) 1 99905319600

17 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 3 78920018500

14～17 7662697 ｶﾝｹﾂﾕﾆｯﾄ ASSY ZR-K01 1 76660070600

1～17 7560228 ﾀﾝｸｷｯﾄ J-K XR-JK01 1 75600077001

18 7662807 ﾀﾝｸﾊﾟｲﾌﾟ 1 76639370601

19 7662808 ﾀﾝｸｻﾎﾟｰﾄ 2 76639370701

20 9023170 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*85 P1.5 7T 4

21 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4

22 9011756 ﾎﾞﾙﾄ M12*20 P1.5 8T 2

23 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

24 7662809 ﾘｷｯﾄﾞﾎｰｽ 3200 1 76639370800

25 7662810 ﾎﾞ ﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1 76639370900

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

25 7662810 ﾎ ｰﾙﾊ ﾙﾌ 1 76639370900

26 7662849 ﾉｽﾞﾙｱｰﾑ 1 76660070411

27 7662695 ﾉｽﾞﾙｽﾃｰ 1 76660070500

47



41.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(RSｼﾞｮｿｳｻﾞｲｷｯﾄ G) RS-J01

750 750H

28 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 7T 2

29 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2

30 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2

31 7662696 Uﾎﾞﾙﾄ M10 20A Cｶﾞﾀ P1.5 1 76660071200

32 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4

33 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 10 78920018500

34 9993425 ﾃﾓﾁｷﾝｼ 1 99905312011

35 7660356 ﾊｰﾈｽ 1 76605071401

1～35 7662806 RSﾀﾝｸｷｯﾄ G RS-T01 1 76639370501

36 7660717 ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ ASSY 1 76618040200

37 7660844 ﾊｰﾈｽBS ASSY 1 76612040411

38 7660857 ｽﾛｰﾌﾞﾛｰﾋｭｰｽﾞ 1 76612040500

39 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 10 78920018500

40 9993234 ﾄﾘｱﾂｶｲﾁｭｳｲ(ｿｳｻ) 1 99905290011

36～40 7660853 ｺﾝﾄﾛｰﾙｷｯﾄ D BR0S-CB14 1 76617070722

1～40 7662805 RSｼﾞｮｿｳｻﾞｲｷｯﾄ G RS-J01 1 76639371012

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

48















アゼローター爪軸取り外し手順

ボルト M12x80,P1.75,全ﾈｼﾞ 9010229
ナット M12,P1.75 9140514

樹脂ハンマーで 

叩く 

ボルトを締め込む 

M12x70以上の 

全ネジボルト 

M12ナット 

爪は取り付けたま

アテイタ 



RS750爪軸側オイルシール交換修理手順書 200.01.19

　1.作業部を分離して下さい。

　2.ドラム部をASSYで外して下さい。

　3.爪軸等を外して、チェンケースCOMPからオイルを抜いて下さい。

このボルト左右4本を外すと、ドラム

部がASSYで外れます

要点のみの記載です

1 / 3 ページ



　4.ナットを緩めテンションロッドを外して下さい。（チェンの張りを無くして下さい）

　　　

　5.ストップリング（Ｈ72）を外し、シングルジョイント（コーウンシャフト後ろ側）を
　　樹脂ハンマーで叩いてシールケースを押し出して下さい。

　＊シングルジョイント側のオイルシールに泥等が入らない様にコーウンシャフトを
　　十分に掃除して下さい。

ストップリング（H72)を外し

て下さい

樹脂ハンマー

で叩く

後ろ側のオイルシールに泥等が入らない

ように十分掃除をしてから樹脂ハンマー

で叩いて下さい

ナットを緩めテンションロッドを外して下さ

い（チェンの張りを無くして下さい）

2 / 3 ページ



　6.オイルシール交換後、打ち込み冶具を使用してシールケースを組付けて下さい。

　7.テンションスプリングの長さ調整をして下さい。

内内で125ｍｍ

テンションスプリングの長さが

125ｍｍになる様にテンション

ロッドで調整をして下さい

3 / 3 ページ



21

トラクタの電源接続と配線
バッテリ接続（＋赤色）（－黒色）

外部取出電源カプラ2P（黒色）
注）外部取り出電源がない場合またはカプラが
　  合わない場合は下図のように接続します。

直結カプラ2P（青色）
外部取出電源カプラ2P（黒色）
オプション用電源カプラ（2P）

トラクタ側に付属

4Pカプラ

6Pカプラ

電動シリンダ（白色）

スイッチボックス

制御ボックス

旋回用
（白色）

オフセット用
（黒色）

リミットスイッチ Aリミットスイッチ A

リミットスイッチ C

リミットスイッチ Bリミットスイッチ B

リミットスイッチ A
①リミットスイッチを調べる

リミットスイッチ Ｂリミットスイッチ Ｂ ↓
ギボシを抜き「直結」

スイッチｏｎ「導通」
を交換
不導通なリミットスイッチ

②リミットスイッチ （ＡＢＣ）導通なら

リミットスイッチ Cリミットスイッチ C

制御ボックスキット制御ボックスキットの不具合

制御ボックスキット制御ボックスキット

ＲＳ750



前進作業と後進（リバース）作業の切換え動作

平行移動

トラクタ

トラクタ

トラクタ

格納・移動状態

後進作業状態

前進作業状態

旋　　回

平行移動

ウ

ア

リ
ミ
ッ
ト
ス
イ
ッ
チ

A

リ
ミ
ッ
ト
ス
イ
ッ
チ

B

リ
ミ
ッ
ト
ス
イ
ッ
チ

C

リ
ミ
ッ
ト
ス
イ
ッ
チ

C

onoff off

off

on on off

onon off 押
す

on

押
す

on

押
す

on

押
す

on

AB

ア

イ

ウ

エ

イ

ウア

前進作業格納移動 後進作業旋回

off押すon

off

off

押すonoff

イ エ

エ

ＲＳ750

onon

off

off

押すon

onon

押
す

押
す

off

リミット
スイッチ A
リミット
スイッチ Ｂ
リミット
スイッチ C



40

40

7
6 5

10
9

8 2 1
43

4P
-A

F　
ﾛｯ

ｸ付

6P
-A

M
　

ﾛｯ
ｸ付

ミ
ニ

モ
ー

シ
ョ
ン

リ
ミ
ット

ス
イ
ッ

チ
Ｂ

リ
ミ
ット

ス
イ
ッ

チ
Ｃ

リ
ミ
ット

ス
イ
ッ

チ
Ａ

モ
ー

タ
Ａ

コ
ン
ト

ロ
ー

ラ

コ
ン
ト

ロ
ー

ラ

12
0

17
00

67
0

50

450

12
0

オ
フ

セ
ット

モ
ー

タ
B

50

旋
回

〈
前

進
側

〉

〈
後

進
側

〉

5050

40

4A
2'

4B 3'

4C
1'

6'
9'

5'
10

'

HM
25

0防
水

２
Ｐ

－
Ｆ

ハ
ウ

ジ
ン

グ

2P
-A

F　
ﾛｯ

ｸ付
　

(黒
）

20370

31
0

8'

7'

CB
端

子
　

ス
リ

ー
ブ

付
CＡ

端
子

　
ス

リ
ー

ブ
付

15

2P
-A

F　
ﾛｯ

ｸ付
　（

白
）

7
6
6
4
1
3
5
0
3
0
1

ハ
ー

ネ
ス

RS

電
動

シ
リ

ン
ダ

符
号

リ
ミ
ット

ス
イ
ッ

チ
Ａ

0.8
5

赤
1’

1 2 3 4 4 4 5 6 7 8 9 10

2’ 3’ 4A 4Ｂ 4Ｃ 5’ 6’ 7’ 8’ 9’ 10
’

緑 青
白

黒 黒 黒 緑 茶 黄 緑 赤 黒

0.8
5

0.8
5

0.8
5

0.8
5

0.8
5

3 1.2
5

1.2
5

1.2
5

1.2
5

3

リ
ミ
ット

ス
イ
ッ

チ
Ｂ

リ
ミ
ット

ス
イ
ッ

チ
Ｃ

リ
ミ
ット

ス
イ
ッ

チ
Ｂ

リ
ミ
ット

ス
イ
ッ

チ
Ｃ

リ
ミ
ット

ス
イ
ッ

チ
Ａ

ミ
ニ

モ
ー

シ
ョ
ン

モ
ー

タ
Ａ（

オ
フ

セ
ット

）
モ

ー
タ

Ｂ（
旋

回
）

モ
ー

タ
Ｂ（

旋
回

）
モ

ー
タ

Ａ（
オ

フ
セ

ット
）

ミ
ニ

モ
ー

シ
ョ
ン

4-
4Ａ

に
内

部
Ｊ

4-
4Ａ

に
内

部
Ｊ

(注
意

)

注
)同

色
で

も
、

太
さ

が
異

な
る



外
部

取
出

電
源

カ
プ

ラ

直
結

カ
プ

ラ

バ
ッテ

リカ
プ
ラ

+

-

取
扱

上
の

注
意

RS
　

コン
トロ

ー
ラ

130

100

600

600

ﾗベﾙ貼付けのこと

コルゲートチュｰブ
9

7

8

30

ﾗベﾙ貼付けのこと
熱収縮チューブ

コルゲートチュｰブ

テーピング

150

150

400

50

5

6

10

ﾗベﾙ貼付けのこと

テーピング

テーピング

テーピング

15

マルチコントローラ
ASSYコード

テーピング

識別用にコントローラ取付け時
テーピングのこと(赤）

L

L

K
J

I
H

G
F

K

H

I

G

F

J

LED赤

白5.0
黒5.0

A

ZN
R

Ｆ

白2.0

Ｍ

赤

黒
白

トラクタに外部電源取出
カプラがない場合

バッテリカプラ
1ポールコネクタ(白）

6P
カ

プ
ラ（

CN
)

直結カプラ
CN-2P(青）

黒2.0

黒3.0

外部電源カプラ
CN-2P（黒）

黄3.0

A

ZN
R

緑1.25
黄1.25

VCC

移動

後進
VCC

茶1.25
赤1.25

LE
D赤

赤2.0

モータA

モータB

散布装置

ZN
R

ZN
R

散布

電
源

12V

散布装置

12V

12V

電源

ブザｰ

黒2.0
白2.0

セイギョボックスコントローラ

制御回路用
　5V
電源回路

キー
マトリックス
回路

駆動回路

電気信号
増幅回路

波形整形
回路

マイコン

ラッチ回路

EEPROM

検出部4

検出部3

検出部2

検出部1

MMP

2P（
CN

)

SW1　　　赤0.85
SW2　　　緑0.85
SW3　　　青/白0.85

黒0.85 4P（
CN

)
前進

ロック電流設定用
ジャンパ

赤
黒 青/白

緑

白
黒

緑
茶 黄
赤黒

黄

MMP

5

9

10

8
7

6

15

5

76641350202

ｾｲギｮボｯｸｽRS . ASSY
・電子サーマル作動時連続ブザー音のこと、復帰後ブザーオフ。

電子サーマル設定
・所定の電流が設定時間流れる(積算有り）場合出力遮断。
・電流値ｘ設定時間＝一定量として設定以下の電流値では作動すること。

注 ) 同色でも、太さが異なる



RS750チェンケースCOMP交換修理手順書 2012.06.13

小橋工業㈱

1.作業部を分離して下さい。

2.ドラム部をASSYで外して下さい。 　＊ｸﾚｰﾝ・ﾘﾌﾄ等でチェンケースCOMPを吊る。

3. 爪軸・カバー等を外して下さい。
　＊チェンケースCOMPからオイルを抜いて下さい。

このボルト左右4本を

外すと、ドラム部が

要点のみの記載です 

1 / 11 ページ



　　　

チ

ェ
ン
ケ
ー
ス
A
S
S
Y
組
立
図

カラーの入れ忘れ

に注意！！ 

カラーの入れ忘れ

に注意！！ 

2 / 11 ページ



　4.サードシャフト（上側）を外して下さい。
①　ナットを緩めテンションロッドを外して下さい。（チェン張りを外して下さい）

＊　フタ・テンショナボス・テンショナブラケットを外し、チェンケース内から
　　　テンショナ・テンショナプレートをASSYで取り出して下さい。

②　前側のオイルシールを外し、ベアリングを固定しているストップリングを外す。

③　後側からサードシャフトを樹脂ハンマーで叩く。

④　この状態で抜けてきます。

ベアリングを固定しているス

トップリングを外す。 

3 / 11 ページ



　5.コーウンシャフト（下側）を外して下さい。
①　後側（ジョイント側）のシールケースを固定しているストップリングを外して下さい。

②　前側からコーウンシャフトを樹脂ハンマーで叩く。

③　この状態で抜けてきます。

4 / 11 ページ



　6.チェンケースASSYを組み立てる。
①　コーウンシャフト（下側）を組付けて下さい。

②　カラーを入れて下さい。
③　打ち込み冶具を使用してシールケースを
　　　組付けて下さい。

④　サードシャフトも同様に組み付けて下さい。

⑤　テンショナを組付けて下さい。（テンションスプリングの長さ調整をして下さい。）

このカラーを入れ

忘れない様に注意

スプロケットの後側のカラー

を入れ忘れない様に注意し

内内で125ｍｍ 

テンショナボス取り付

け面は、液体パッキン

奥側のボルト4本

はコーティングボ

ルトに交換するか、

液体パッキンを塗

テンショナボス取り

付けボルト4本は

コーティングボルト

に交換するか、液

体パッキンを塗布

テンションスプリング

の長さが125ｍｍに

なる様にテンション

ロッドで調整をして下

打ち込み冶具が使

えないので、丸10

～12の丸棒で打ち

5 / 11 ページ



　7.チェンケースASSYを組み付ける。
①　準備

前方に倒れない様に昇降台車等で支える。
スタンドで立てる。

リヤフレームにスイングアームＢＨを仮組みする。（折れたピンを上から刺して置く）

②　下側からチェンケースASSYを差し込む

スイングアームＢＨに折

れたピンを上から刺して、

リヤフレームに仮組みす

る。 

6 / 11 ページ



　8.スイングアームCを組付ける

　9.ドラム駆動部ASSYを組付ける

　10.ガススプリングを組付ける

＊ 作業部は移動位置 

    にしておく事。       

＊ ２人作業で行って 

カクノウレバーは解除位置 

カイドウレバーをリバース方向に押す 

ガ
ス
ス
プ
リ
ン
グ

の
組
付
け
に
は
、

特
殊
な
操
作
が
必

要
に
な
り
ま
す
。
 

7 / 11 ページ




	表紙
	使用色

	目次

	1.ｼﾞｮｲﾝﾄ

	2.3Sｼﾞｮｲﾝﾄ（日農工Sﾋｯﾁ）

	3.4Sｼﾞｮｲﾝﾄ（日農工Sﾋｯﾁ）

	4.ｷﾞﾔｰ駆動部（ﾁｪﾝｹｰｽ）

	5.ｷﾞﾔｰ駆動部（ｺｰｳﾝｼｬﾌﾄ）

	6.ｷﾞﾔｰ駆動部（ｷﾞﾔｰｹｰｽ）

	7.ｺｰｳﾝ部（ｺｰｳﾝｼﾞｸ）

	8.ｺｰｳﾝ
部（ﾄﾞﾗﾑ） 
	8-1.ｺｰｳﾝ部（ﾄﾞﾗﾑ）

	9.ﾌﾚｰﾑ部（手動ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑ）

	10.ﾌﾚｰﾑ部（電動ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑ1）

	11.ﾌﾚｰﾑ部（電動ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑ2）

	12.ﾌﾚｰﾑ部（ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ）

	13.ﾌﾚｰﾑ部（ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ）

	14.ﾌﾚｰﾑ部（ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰ）

	15.ﾌﾚｰﾑ部（ｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑ ） 
	16.ﾌﾚｰﾑ部（ｽﾀﾝﾄﾞ）

	17.ｺﾝﾄﾛｰﾙ部

	18.ｺｰｼﾝｹﾞｰｼﾞ部

	19.ﾋｯﾁ部（-1S） 
	20.ﾋｯﾁ部（T
） 
	21.ﾋｯﾁ部（-
S） 
	22.ﾋｯﾁ部（-T
） 
	23.ﾋｯﾁ部（-U
） 
	24.ﾋｯﾁ部（-MU
） 
	25.ﾋｯﾁ部（-SI
） 
	26.ﾋｯﾁ部（MUｷｯﾄ
） 
	27.3S・4Sｵｰﾄﾋｯﾁ（日農工Sﾋｯﾁ）

	37.ｵﾌﾟｼｮﾝ部（ｺｰｳﾝｼﾞｸｷｯﾄA
）
	38.ｵﾌﾟｼｮﾝ部（ｺﾝﾄﾛｰﾙｷｯﾄD
）
	39.ｵﾌﾟｼｮﾝ部（ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ
ｷｯﾄA）
	40.ｵﾌﾟｼｮﾝ部（RSﾀﾝｸｷｯﾄG
）
	41.ｵﾌﾟｼｮﾝ部（RSｼﾞｮｿｳｻﾞｲｷｯﾄG
）
	42.ﾗﾍﾞﾙ部（手動）

	43.ﾗﾍﾞﾙ部（電動）




